
POSTANOWIENIE NR 111/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brzyska do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Brzyska, ustalony uchwałą 
Nr XXXI/219/18 Rady Gminy Brzyska z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Brzyska na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1986, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2385). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Brzyska, Wojewodzie Podkarpackiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Brzyska, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzyska. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: C1D2B86E-0BA3-46D7-9151-CD7A5DC4AF40. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 111/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Brzyska na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Błażkowa: 54 - 103, 103A, 103B, 104, 203 - 205, 271 - 305, 338, 338A, 
342, 345, 352, 352A 1 

2 Błażkowa: 28 - 36, 38, 41 - 53, 105 - 115, 117 - 146, 148 - 151A, 152, 
152C, 159, 165, 324 - 329, 335, 340A 1 

3 
Błażkowa: 1 - 26, 39 - 40, 147, 147A, 153 - 156, 156A, 156B, 156C, 158, 
160 - 164, 164A, parzyste: 166 - 168, 169, 169B - 171, 172, 173, 173A, 

174A, 175, 310 - 323, 330 - 333, 341, 344, 354 
1 

4 
Błażkowa: 104A, 116, 151B, 152A, 152B, 157, 167, 169A, 172A - 172C, 
174, 175A - 202, 210 - 270, parzyste 334 - 336, 339, 343, 346 - 348, 350 - 

351, 351A, 351B, 351C, 353, 355 
1 

5 Brzyska: 83A, 84B, 84C, 218 - 276, 379, 385, 385A, 393, nieparzyste: 415 - 
417, 420 - 420B 1 

6 

Brzyska: 4 - 13, 29, 30 - 82, 91 - 93, 330, 330A, 331A, nieparzyste: 337 - 
339, 342, 349, parzyste: 358 - 362, nieparzyste: 363 - 365, 365A, 366 - 367, 
nieparzyste: 369 - 371, 372 - 373, 373A, nieparzyste: 375 - 377, parzyste: 

378 - 380, nieparzyste: 381 - 383, 384, 387, 392, parzyste: 396 - 400, 
nieparzyste: 401 - 403, 404 - 406, 419, 419A, 423, 425 

1 

7 Brzyska: 83, 84, 84A, 84D, 85 - 87, 89 - 90A, 162 - 168, 169, 170 - 216, 
216A, 216B, 340, 357, 361, 370, 388 - 391, nieparzyste: 395 - 399, 422, 424 1 

8 Brzyska: 88 - 88C, 94 - 161, 169A, 169B, 278, 278A, 356, 356A, 359, 364, 
368, 394, 414 1 

9 
Brzyska: 15 - 28A, 29A, 29B, 279 - 329, 329A, 331, 332 - 336, 338, 

nieparzyste: 341 - 343, 350 - 355, parzyste: 374 - 376, 382, 386, 402, 407 - 
413, 416, 421 

1 

10 Kłodawa 1 
11 Ujazd 1 

12 
Wróblowa: 42 - 70B, 71, 71A, 72 - 78, 80 - 84, nieparzyste: 89 - 93, 94 - 97, 

99, 99A, 102, 105 - 106, nieparzyste: 111 - 113, 116, 121, 125 - 127, 131, 
131A, 134 

1 

13 
Wróblowa: 1 - 41, 71B, 79, 85 - 88, 90, parzyste: 98 - 100, nieparzyste: 101 
- 103, 104, 107 - 110, parzyste: 112 - 114, nieparzyste: 115 - 117, 118 - 120, 

122 - 124, 128 - 130, 132 - 133 
1 

14 Lipnica Dolna 1 
15 Dąbrówka 1 

 

Id: C1D2B86E-0BA3-46D7-9151-CD7A5DC4AF40. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 111/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brzyska na okręgi wyborcze


		2023-08-30T12:32:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




